
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

13 7 1 5 6 14

193 2

15:19 8:14

0
7
19

1
8

2
9

3
15

4
17

5
18

Auszeit

5:9
8:15

Ende
16:23

B  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte

12 9 7 14 13 17

25

╳
9
24

2
13
25

3
15

4
16

5
19

7
22

Auszeit

16:12
16:15

S
A
T
Z

2

Start
16:26

B  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte

9 7 14 13 17 12

2511 5

18:11 22:15

18:12 22:16
1
16
24

3
17
25

6
18

7
19

13
21

15
22 Auszeit

21:15

Ende
16:48

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

13 7 1 5 6 14

173 17

5:11 3:6

5:9
╳
7
16

1
9
17

3
11

4
12

5
13

6
15

Auszeit

5:9
5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 2 4 6 14

15

0
6
14

1
7
15

2
8

3
9

4
11

5
13 Auszeit

Ende
17:10

B  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte

5 7 16 18 2 12

2511 8

7:3 6:2

╳
10
22

2
11
24

4
13
25

6
16

7
18

8
19 Auszeit

24:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Regionalliga West Männer
Männer

B  TB Osterfeld vs. SV Blau-Weiß Aasee A

Spiel 2 04.05.2025 16:00 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Osterfeld 14/14

2 Fischer, Mark X

5 Morandin, Björn X
7 Neufeld, Tim X
8 Willbrand, Tim X
9 Grimm, Colin X

10 Reinelt, Jens X
11 Koster, Johannes X
12 Sowa, Jan X
13 Syrowiszka, Patrick X
14 Jansen, Hendrik X

16 Joneleit, Nils X
17 Reese, Simon X
18 Springer, Lukas X
19 Beck, Marco X

B  Libero

10 Reinelt, Jens X
19 Beck, Marco X

B  Offizielle

T Köster, Markus

C

A  SV Blau-Wei… 13/14

1 Kroworsch, Richard X

2 Papke, Lennart X
3 Hoffmann, Anton X
4 Tenholt, Anton X
5 Groenewolt, Jan Wille… X

6 Röckmann, Dennis X
7 Faß, Marten X
8 Tölle, Julius X

10 Drecker, Paul
13 Hennig, Benjamin X

14 Jahns, Lucas X
17 Hemmer, Tim X
18 Adolph, Luca X

A  Libero

8 Tölle, Julius X
18 Adolph, Luca X

A  Offizielle

T Füller, Daniel
CT Frerichs, Hans-Jörg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TB Osterfeld SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 19 0 2 2
1 4 1 25 2 22 17 0 3 2
1 2 1 25 3 19 15 0 0 0

4
5

4 6 3 75 64 51 0 5 4
Start: 16:00 Ende: 17:10 Dauer: 1:10

Sieger: TB Osterfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nahrstedt, Jana DE 1

2 Aberle, Jonas DE 2

Schr. Pfeiffer , Christian-Maurice
Assist. Lohmar, Christian

Dokument erstellt: 04.05.2025 17:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


