

Relegation zur Regionalliga West Männer
Männer

(B) TB Osterfeld vs. SV Blau-Weiß Aasee (A)

Spiel 2

04.05.2025 16:00 Uhr

 Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen


Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 16:00						(A) SV Blau-Wei... S						Ende 16:23						(B) TB Osterfeld S						R					
	Startaufstellung						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
	Auswechselspieler	Spielnr.		13 7 1 5 6 14		19		12 9 7 14 13 17		25		9 7 14 13 17 12		25		13 7 1 5 6 14		17																		
		Spielstand		3 2		15:19 8:14																								17						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 1 2 3 15 17 18	1 8 9 15 17 18	Auszeit 5:9 8:15	X 9 24 25	2 13 15 16 19 22	3 15 4 16 5 19	Auszeit 16:12 16:15	X 7 16 17 21:15	1 9 11 18 21 22	6 18 19 21 22 25	Auszeit 16:12 16:15	X 7 16 17 21:15	1 9 11 12 13 15	Auszeit 5:9 5:12	S	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R		
SATZ 1	Aufschlagfolge						Start 16:00						(A) SV Blau-Wei... S						Ende 16:23						(B) TB Osterfeld S						R					
Aufstellung	Startaufstellung						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Spielnr.						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Spielstand						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Aufschlagrunden						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
SATZ 3	Aufschlagfolge						Start 16:51						(A) SV Blau-Wei... S						Ende 17:10						(B) TB Osterfeld S						R					
Aufstellung	Startaufstellung						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Spielnr.						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Spielstand						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
SATZ 5	Aufschlagfolge						Start 16:51						(A) SV Blau-Wei... S						Ende 17:10						(B) TB Osterfeld S						R					
Aufstellung	Startaufstellung						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Spielnr.						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Spielstand						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
SATZ 5	Aufschlagfolge						Start 16:51						(A) SV Blau-Wei... S						Ende 17:10						(B) TB Osterfeld S						R					
Aufstellung	Startaufstellung						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Spielnr.						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
Aufstellung	Spielstand						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					

Schiedsgericht		Linienrichter					
----------------	--	---------------	--	--	--	--	--